de Regno Poloniarum Duxque eius annexis proscriptis promissis et ad publica:
dum Maren' transscriptum Mlen' Benedic' Prusenski addit et deputat
Qui quidam Mlen' Statu' visse deputatis referat eorum citatos Decretis
Patri Baritis et de Regis pot' proscriptis hic in facie iudicij P'entis ac
foris publicis oppidi hanc in p'entia multorum horum p'entis P'entis
Congregation' alta sua voce p'conica publicasse proclamasse et notitias
debent omnium hominum deducisse recognovisse de quo ca' sub dicto fecit

Casowski

Bannitus

Super citationem licentiam Castren' Capitani Branscen' Geni' cuiusmodi
Franciscus Joannes Lejnovolski Branscen' et Capitaneus Sibi nli'
Martin' olim Stanislai Egzowski ex omnibus bonis tuis vigore re
gis et nostra Capitaneuli aucte' nanc' ut coram iudicio nostro Ca
strensi in Curia Regia Branscen' in Terminis Judicialibus simul et res
rellant ac causam officij Capitani Castren' Branscen' Geni' servata
post datam seu positionem p'obentis civitatis p'ntis et p'ntis celebrand'
p'ntis et p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
delatoris Mlen' Michaelis olim Mathie Egzowski in Egzowska hanc
actum qui se citat ad Bannitum et de Regis pot' p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
p'ntis p'ntis ex eo quia tu Rumanis rem seu dorem de Brachis regali
p'ntis in bon' tuis p'ntis p'ntis officij an' Arlem' et nli' duss' p'ntis
affectat' vigore utroque p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
ac Tribunalis Regni Lublinc' denuo in off' P'ntis in causa tibi
inscripta des' quia tu nullis viis iuris et legitime quin post p'ntis
tu aucte' vi et vis tuis seu b' d' tuis a p'ntis sicut h' d' tuis unum ful
cum licentiam plus vel minus ad Bagien' tend' et p'ntis p'ntis p'ntis
occur' alios cum p'ntis et alios quem p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
ad via' stratum qu' tendit qu' tendit a Dykoun ad Sany in bon' Eg
Sodka antiqua sicut occupavit et sub' fundis ad iur' quod tibi Con
on se ad duertas manus p'ntis tunc p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
ad iur' p'ntis tunc in p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
dixit ad quam sui se et bonis tuis omnibus denuo et p'ntis p'ntis
publicand' Citari' iudicij si denuo attentatum et responsurum
Datum in Curia Regia Branscen' Geni' sexta p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
nij Elon' p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis

Cui

Curas quibus citationibus presentibus Copiam sigillatam Artibus Regni Civitatis Pr.
 uideb. Stanislaus Mulerayko ab una integra arte Semanpentem septima
 ra in bonis. Eyposha olexino citati proprijs psonis et pucali reuigrois
 Memoru actor supmascriptum citatum ad Judicij pper per Arlen Regni Be.
 renlem Nlen Benedictum Quereypli ultra iuris formam uicibz quatuor
 clausis et no comparet in ptra Barionis ex Regepti ordine ad adujs.
 sione Judicij pper Judicij condemnauit. Et Judicij pper Casocase sa.
 pitareale. Marceca uisa et considerata citati clausis et non comparet
 fortunatiu et clemente iuri Conuati et affectationi actoris et Conuati
 uicibus in hueredo super pdicto citato et bonis eius omni lab ptra
 Barionis et de Regro post pscriptis decernit pper iam ex rure
 Barionis et de Regro post pscriptum pronunciat et ad publicam
 Arlen se pscriptum Prouencali addit et deputat Quinquaginta Martes
 tub ius sue deputacionis referat eundem citum ex rure Barionis et de
 Regro post pscriptum hic in facie Judicij pper ac Foro publico op
 pidi huered in pntia multorum hominum pro Terminis pper tub for
 pperatum ultra sua uoce pntia publicaste proclamauste et astitit
 omnium hominum de rure Regro uis. de quo eam suam Relictio
 nem fidelem fecit

Ciues Bielscent Publicati

Super Citationem literalem Castellum Caputem Pranscent reuigrois
 Franciscus Joannes in huered Lesnuelthi Pranscenti et Jo Caputem
 nobis famat. Pro consubitu Consulibus Viceadvocato et feabim
 totiqz communitati oppidi Prisch sacro Regis Manspatis de pper
 thij bonis qz pper qz omnibus vigore Regis et ma Capiti
 eundem mandamus ut coram Judicio no Castellum in Luna
 Regis Pranscent in Terminis Judicialibus simul et quibusda
 rum ac Caputem officij Caputem Castellum Pranscent feria secunda
 post datam pntis Curiam proximis celebrandis pper et per
 comptione compareant. Ad Instantiam Pranscenti iudicij pper
 ipnus delatoris Hebitij Alberti Ciceanski filii et succionis legitimi
 dum Huius Annus Casinska Actoris quod est citat ad publi
 sandam pntiam banicionis Decreto anteriori Judicij pntis inter
 pperam de super ebitij et bonis vespis euentam in causa Razidre
 gupnibz debitis et competentis de famato Lenon Lesnuelthi
 concine vespis oppidi Prisch qui dum Hebitij Annus 70
 Casinska Teritioi Actoris vntura officio Castellum Pranscent